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Nomineringar

Ordförande - Axel Stenmalm Wolke
Axel har under detta verksamhetsår suttit i styrelsen som utbildningsansvarig för juristprogrammet. Han visar på
ett stort engagemang för föreningen och därutöver går det att lita på att Axel har koll, en egenskap som är
värdefull för posten. Vi tror också att Axels vänliga person kommer att göra sig väl på posten. Med sin inblick i
utbildningsfrågor och med sin positiva inställning har vi i valberedningen förtroende för att Axel kommer göra
ett bra jobb som ordförande.

Vice ordförande - Rickard Berg
Rickard har under detta verksamhetsår suttit som utskottsordförande i idrottsutskottet. Detta tillsammans med
hans tidigare arbetslivserfarenhet gör honom till en utmärkt kandidat för posten som vice ordförande. Rickard
kommer att vara en viktig del i gruppen som vi tror kommer bidra mycket till sammanhållningen och att leda
föreningen framåt. Därmed har vi i valberedningen förtroende för att Rickard Berg kommer att axla rollen som
vice ordförande med bravur.

Sekreterare - Johanna Engnér
Johanna har under detta verksamhetsår suttit i balutskottet. Hon är en lugn person med ett stort driv, som är
mycket strukturerad och noggrann med att hennes arbete ska skötas korrekt. Vi i valberedningen tror att Johanna
Engnér kommer att vara en stor tillgång för styrelsen och vi nominerar därför henne, med förtroende, till
sekreterare.

Ekonomiansvarig - Gustaf Nilsson
Gustaf har tidigare varit engagerad i ekonomiutskottet och utöver detta har han övriga erfarenheter från
föreningslivet. Han har väldigt bra insikt i vad rollen kräver och är dessutom redan bekväm i flera av de
ekonomiska delarna. Utöver detta har Gustaf ett stort engagemang och kommer bidra till gemenskapen med sin
positiva inställning. Vi i valberedningen nominerar därför Gustaf Nilsson till ekonomiansvarig.



Näringslivsansvarig - Marcel Sarwari
Marcel har stor förståelse för rollens vikt och är införstådd med vad som förväntas av honom. Han har tidigare
varit engagerad i utställningsgruppen för Juristmässan. Med sin goda inställning och sitt stora engagemang och
driv har valberedningen förtroende för Marcel Sarwari som vi därmed vill nominera till näringslivsansvarig.

Studiesocialt ansvarig - Dannah Hussain
Dannah har varit engagerad i eventutskottet och vi har förstått att han har gjort ett mycket bra jobb. Han har
varit en stor tillgång i utskottet, han är idérik och har framförallt ett väldigt stort engagemang som vi tror
kommer bidra till föreningens studiesociala verksamhet. Med det sagt vill valberedningen nominera Dannah
Hussain till studiesocialt ansvarig.

Aktivitetsansvarig - Sebastian Malki
Sebastian har under detta verksamhetsår varit engagerad i idrottsutskottet där han har gjort ett otroligt bra jobb.
Sebastian är idérik och vi är säkra på att han kommer fortsätta utveckla föreningens aktivitetsliv. Han är väldigt
engagerad i föreningens aktiviteter och kommer med nya idéer och förslag. Under eventen är han väldigt
peppande och sprider god stämning, vilket vi är säkra på att han kommer göra även i styrelsen. Valberedningen
vill med stort förtroende nominera Sebastian Malki till aktivitetsansvarig.

Marknadsföringsansvarig - Sofja Millelander
Sofja har under året varit utskottsordförande i marknadsföringsutskottet. Hon har därigenom god erfarenhet av
föreningens marknadsföring och därutöver är hon kunnig inom sociala medier. Med sin kreativitet och positiva
inställning är vi säkra på att Sofja Millelander kommer tillföra mycket i styrelsen och nominerar henne därmed
till marknadsföringsansvarig.

Utbildningsansvarig för juristprogrammet
Det finns ingen kandidat nominerad till posten som utbildningsansvarig för juristprogrammet.

Utbildningsansvarig för rättsvetarprogrammet
Det finns ingen kandidat nominerad till posten som utbildningsansvarig för rättsvetarprogrammet.

Revisor - Karin Blad
Valberedningen nominerar Karin Blad till rollen som revisor. För er som inte har stött på Karin ännu kan vi
berätta att hon har doktorerat inom rättsvetenskap och undervisar i bland annat associationsrätt. Karin har själv
under sin studietid varit engagerad i JF och vi är säkra på att Karin Blad kommer att vara en stor tillgång för
föreningen och göra ett utmärkt arbete som revisor.

Skyddsombud - Lukas Forsberg
Lukas har varit skyddsombud under innevarande verksamhetsår och har skött rollen galant. Han har stor respekt
för rollens betydelse och vi har stort förtroende för att han fortsatt ska inneha rollen och vi är glada att han
fortsatt vill ha ansvaret som skyddsombud. Vi nominerar Lukas Forsberg därmed till skyddsombud.


